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(3 091)

(1 390)

(1 701)

-                                 

56 812

 2015 года

(41 395)

642

Наименование показателей
Код 

(19 589)

124 636

49 473

2 990

-                                 

(3 152)

(3 037)

(23 258)

-                                 

Наименование показателей
Код 

строки

882

-                                 

(26 295)

882

4 349

-                                 

(41 395)

-                                 

642

(13 609)

(35 221)

Организационно-правовая форма

Единица измерения  млн.руб. 

-                                 

121 484

51 775

(54 742)

118 517

4

 70110 Подготовка к продаже недвижимого имущества 

3

477 344

100070331

Адрес  220053, г.Минск, пер.Червякова, д.21А, пом.3, каб.4,6 

 2015 года  2014 года

144 225

Приложение 2
к постановлению Министерства 

финансов 

    31.10.2011 № 111

ОТЧЕТ

Выручка от реализации продукции, товаров, работ, 
услуг

о прибылях и убытках

Организация  ОДО "АЙРОН" 

Учетный номер плательщика

Вид экономической деятельности

проценты к уплате

 Общество с дополнительной ответсвенностью 

Орган управления  Юр.лицо без ведомственной подчиненности 

прочие доходы по инвестиционной деятельности

Прочие расходы по текущей деятельности

20 420

1

проценты к получению

Расходы по финансовой деятельности

В том числе:

курсовые разницы от пересчета активов и 
обязательств

В том числе:

курсовые разницы от пересчета активов и 
обязательств

Доходы по финансовой деятельности

прочие расходы по финансовой деятельности

27 403

прочие доходы по финансовой деятельности

Прибыль (убыток) от текущей деятельности
(± 060 + 070 – 080)

В том числе:

расходы от выбытия основных средств, 
нематериальных активов и других долгосрочных 
активов
прочие расходы по инвестиционной деятельности

Расходы по инвестиционной деятельности

доходы от выбытия основных средств, 
нематериальных активов и других долгосрочных 
активов
доходы от участия в уставном капитале других 
организаций

Доходы по инвестиционной деятельности

(294 072)

183 272

-                                 

Прибыль (убыток) от реализации продукции, 
товаров, работ, услуг (030 – 040 – 050)

Управленческие расходы

(3 913)

179 359

Себестоимость реализованной продукции, товаров, 
работ, услуг

Валовая прибыль (010 – 020)

В том числе:

Прочие доходы по текущей деятельности

Расходы на реализацию

15 332

49

5 039

(13 609)

171 541
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29 марта 2016 г.

-                                 

-                                 

16 256

124 024

-                                 

-                                 

-                                 

-                                 

107 768

4

12 968

131 485

(23 717)

-                                 

 2015 года
Наименование показателей

Код 

строки

152 939

-                                 

(28 306)

-                                 

-                                 

3

(18 602)

Совокупная прибыль (убыток) (± 210 ± 220 ± 230)

Прочие платежи, исчисляемые из прибыли (дохода)

Базовая прибыль (убыток) на акцию

124 633

-                                 

124 633

-                                 

Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток)

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Чистая прибыль (убыток) 
(± 150 – 160 ± 170 ± 180 – 190 – 200)

Прибыль (убыток) от инвестиционной и 
финансовой деятельности (100 - 110 + 120 - 130)

1

Результат от переоценки долгосрочных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток)

Изменение отложенных налоговых активов

Прибыль (убыток) до налогообложения (± 090 ± 
140)
Налог на прибыль

Прочие налоги и сборы, исчисляемые из прибыли 
(дохода)

Изменение отложенных налоговых обязательств


